
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

  

 
LĒMUMS 

Smiltenē 

2024.gada 18. jūlijā                                                                        Nr. 451 

  (protokols Nr. 8, 24.§.) 

 

Par Noteikumu Nr. 17/24 “Grozījumi Smiltenes novada domes 2021. gada 27. oktobra 

Noteikumos  Nr. 6/21 “Par Valsts budžeta autoceļu (ielu) fonda finanšu līdzekļu izlietošanas 

kārtība ielu un ceļu uzturēšanai Smiltenes novadā”” apstiprināšanu 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome 2024. gada 21. februārī pieņēma lēmumu Nr. 44 “Par 

Smiltenes novada domes 2015. gada 28. oktobra Nolikuma “Smiltenes novada pašvaldības 

Autoceļu fonda nolikums” piemērošanu un Nolikuma Nr. 4/24 “Grozījumi Smiltenes novada domes 

2015. gada 28. jūnija Nolikumā  Nr. 9/15 “Smiltenes novada pašvaldības Autoceļu fonda nolikums” 

apstiprināšanu”, ar kuru tika veikti grozījumi Smiltenes novada domes 2015. gada 28. jūnija 

Nolikumā  Nr. 9/15 “Smiltenes novada pašvaldības Autoceļu fonda nolikums”. 

 2024. gada maijā/jūnijā Satiksmes ministrija veica plānoto pārbaudi par mērķdotācijas 

pašvaldību autoceļiem (ielām) izlietošanas likumību un pareizību Smiltenes novadā.  Tās ietvaros, 

gatavojot dokumentus iesniegšanai, tika konstatēts, ka pašvaldībā ir spēkā esoši Smiltenes novada 

pašvaldības domes 2021. gada 27. oktobra Noteikumi  Nr. 6/21 “Par Valsts budžeta autoceļu (ielu) 

fonda finanšu līdzekļu izlietošanas kārtība ielu un ceļu uzturēšanai Smiltenes novadā” , ar kuru 9.1. 

punktu jau atzīts par spēku zaudējušu  Smiltenes novada domes 2015. gada 28. jūnija Nolikums  Nr. 

9/15 “Smiltenes novada pašvaldības Autoceļu fonda nolikums” apstiprināšanu”. 

Vienlaikus pārbaudes ietvaros, iepazīstoties ar Smiltenes novada domes 2021. gada 27. 

oktobra Noteikumiem  Nr. 6/21 “Par Valsts budžeta autoceļu (ielu) fonda finanšu līdzekļu 

izlietošanas kārtība ielu un ceļu uzturēšanai Smiltenes novadā”, Satiksmes ministrija ieteikusi tos 

pārskatīt un aktualizēt attiecībā uz kārtību, kādā iesniedzami pārskati par mērķdotācijas izlietojumu, 

attiecinot spēkā esošā normatīvā akta - Ministru kabineta 2008. gada 11. marta noteikumiem Nr.173 

„Valsts pamatbudžeta valsts autoceļu fonda programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība” 

prasības. 

Ņemot vērā aprakstīto, šobrīd būtu lietderīgi veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības 

domes 2021. gada 27. oktobra Noteikumos  Nr. 6/21 “Par Valsts budžeta autoceļu (ielu) fonda 

finanšu līdzekļu izlietošanas kārtība ielu un ceļu uzturēšanai Smiltenes novadā” un atcelt Smiltenes 

novada domes 2024. gada 21. februāra lēmumu Nr. 44 “Par Smiltenes novada domes 2015. gada 

28. oktobra Nolikuma “Smiltenes novada pašvaldības Autoceļu fonda nolikums” piemērošanu un 

Nolikuma Nr. 4/24 “Grozījumi Smiltenes novada domes 2015. gada 28. jūnija Nolikumā  Nr. 9/15 

“Smiltenes novada pašvaldības Autoceļu fonda nolikums” apstiprināšanu”.  

Ņemot vērā iepriekš norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2024.gada 11. jūlija atzinumu (sēdes protokols Nr.9) un 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta 1. daļas 3. punktu, 10. panta 1. daļas 19. punktu, 50. 

panta 1. daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 

2008. gada 11. marta noteikumu Nr. 173 “Valsts pamatbudžeta valsts autoceļu fonda programmai 

piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība” 9., 24.1 un 28.1 punktiem, atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" 

(Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

mailto:dome@smiltenesnovads.lv


NOLEMJ: 
1. Apstiprināt Noteikumus Nr. 17/24 “Grozījumi Smiltenes novada domes 2021. gada 27. 

oktobra Noteikumos  Nr. 6/21 “Par Valsts budžeta autoceļu (ielu) fonda finanšu līdzekļu 

izlietošanas kārtība ielu un ceļu uzturēšanai Smiltenes novadā” (pielikumā Nr. 1). 

2. Publicēt informāciju par noteikumiem Nr. 17/24  pašvaldības bezmaksas izdevumā 

„Smiltenes Novada Pašvaldības Vēstis” un pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.smiltenesnovads.lv. 

3. Atcelt Smiltenes novada domes 2024. gada 21. februāra lēmumu Nr. 44 (Prot. Nr. 2, 5.§) 

“Par Smiltenes novada domes 2015. gada 28. oktobra Nolikuma “Smiltenes novada 

pašvaldības Autoceļu fonda nolikums” piemērošanu un Nolikuma Nr. 4/24 “Grozījumi 

Smiltenes novada domes 2015. gada 28. jūnija Nolikumā  Nr. 9/15 “Smiltenes novada 

pašvaldības Autoceļu fonda nolikums” apstiprināšanu”. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs      Edgars Avotiņš 

 

 

http://www.smiltenesnovads.lv/

